



MUBLX00AMT28

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne:

07.08.2020

Naše značka:

MUBL 11453/2020/OSŽU/3

Čj:

MUBL 11875/2020

Vyřizuje:

Ing. Hana Valachová

Tel:

383 416 205

E-mail:

valachova@mesto-blatna.cz

Datum:

17.08.2020

e-mailem: XXXXX

Pan

XXXXX

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 07.08.2020, vedené pod č. j. MUBL 11453/2020, které jsou uvedeny v bodech 1 až 4:

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

1) Kopie dokumentace k sportovnímu areálu Pump park provozovaného městem na Kátlperku:

a) Dokumentace k výrobku.

Poskytnutí informace: Veškerá dokumentace k areálu Pump parku byla již elektronicky předána žadateli (15.07.2020) a dne 27.07.2020 zveřejněna na webových stránkách města Blatná <https://www.mesto-blatna.cz/urad-blatna/poskytnute-informace-dle-z-106-1999-sb/poskytnute-informace-v-roce-2020/>. Pump park neobsahuje sériově vyráběný výrobek.

b) Návod na užívání, kontrolu a údržbu.

Poskytnutí informace: Návod na užívání, kontrolu a údržbu povinný orgán nemá. Nejedná se o sériový výrobek, uživatelé se řídí provozním řádem, kontrola a údržba je průběžná.

c) Zavedení řízení provozu – kontrolní a servisní knihu (zázpisy o denních a provozních kontrolách, údržbě a opravách zařízení, plán kontrol a opatření).

Poskytnutí informace: Kontrola a údržba je celoročně prováděna průběžně, důkladnější kontrola a údržba je prováděna dvakrát ročně. Povinný subjekt kontrolní a servisní knihu nevede.

d) Protokol o vstupní nezávislé kontrole.

Poskytnutí informace: Protokol o vstupní nezávislé kontrole povinný subjekt nemá.

e) Protokol (protokoly) o roční nezávislé kontrole zařízení.

Poskytnutí informace: Protokol o roční nezávislé kontrole zařízení povinný subjekt nemá.

- f) Provozní řád pro zařízení.
Poskytnutí informace: příloha.
- g) Kopie všech zpracovaných analýz rizik a hodnocení bezpečnosti sportovního areálu.
Poskytnutí informace: Analýzy rizik a hodnocení bezpečnosti sportovního areálu povinný subjekt nemá.
- 2) Bylo na sportovní areál Pump park na Kátlperku vybudovaný a provozovaný městem vydáno územní rozhodnutí? Pokud ano, žádám o jeho kopii.
Poskytnutí informace: Územní rozhodnutí nebylo vydáno.
- 3) Pokud bylo na sportovní areál Pump park na Kátlperku územní rozhodnutí nahrazeno jiným dokumentem (veřejnoprávní smlouvou, nebo stavební úřad stanovil, že nebude územní rozhodnutí požadováno, atd.), žádám o kopii dokumentu, kterým bylo případně územní rozhodnutí nahrazeno.
Poskytnutí informace: Dokument, kterým by bylo územní rozhodnutí nahrazeno, nebyl vydán.
- 4) Byla obec, kompetentní úředník, před stavbou Pump parku na Kátlperku seznámen s Metodickým doporučením SZÚ č.j. CHŽP 35-112/07-10?
Poskytnutí informace: Nebyl. Jedná se o metodické doporučení SZÚ, které řeší jiná konkrétní sportoviště.

S pozdravem

Ing. Hana Valachová v. r.
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu

Příloha:
Provozní řád